

خطبه اول:

سلام عليكم جميعا و رحمة الله و بركاته

اعوذ بالله من الشيطان الرجيم بسم الله الرحمن الرحيم

لا حول و لا قوة الا بالله العلي العظيم حسبنا الله و نعم الوكيل نعم المولى و نعم النصير الحمد لله رب العالمين الصلوة و السلام على سيد النبيين حبيب اله العالمين ابالقاسم المصطفى محمد(ص) و على عترته و اهل بيته الذين اذهب الله عنهم الرجس و طهرهم تطهيرا. قال الحكيم فى كتابه الكريم بسم الله الرحمن الرحيم « أَفَرَأَيْتُمُ النَّارَ الَّتِي تُورُونَ / أَنْتُمْ أَنْشَأْتُمْ شَجَرَتَهَا أَمْ نَحْنُ الْمُنشِئُونَ / نَحْنُ جَعَلْنَاهَا تَذَكِرَةً وَمَتَاعًا لِلْمُقْوِينَ / فَسَبِّحْ بِاسْمِ رَبِّكَ الْعَظِيمِ » امیدوارم خدای رحمان توفیق فهم و درک قرآن را به همه ما ارزانی بدارد و ما را برای تزکیه و تقدیس خود همواره متذکر بگرداند. در این مظنه استجابت دعا خدای رحمان را به جاه و منزلت مقربین درگاهش سوگند می دهیم همه ما را ببخشد و بیامزد ، گذشتگانمان را ببخشد و بیامزد، ارواح طیبه شهداء، روح مطهر امام راحل، حق داران جمع نمازگزاران که از دنیا رفتند در این قسمت پایانی سال شمسی و در آستانه فرارسیدن فصل بهار و نو شدن طبیعت در خلقت، خدای منان همه گذشتگان بویژه امامان جمعه این شهر بویژه حجج اسلام و المسلمین حاج آقای روحانی زاده و حاج آقا نواب غریق رحمت بگرداند و نثار ارواحشان باشد صلواتی هدیه فرمایید. به این آیه شریفه در هفته قبل رسیده بودیم، در ادامه مباحث مربوط به این آیات، « أَفَرَأَيْتُمُ النَّارَ الَّتِي تُورُونَ » آیا آتش را که می افروزید ندیدی؟ یعنی آیا در آن فکر نکرده اید؟ این آتش چیست و از کجاست؟ شعله ایست که در سنگ چخماق نهفته بود در طی میلیونها سال آفتاب تابید و آن سنگ از حرارت خورشید ذخیره سازی کرد و بعد روی آن سنگ فناوری انجام دادند یا به تعبیر امروزی که راجع به انرژی هسته‌ای، با یک فناوری چند درصد غنی سازی می کنند، غنی سازی یعنی پخته گردانیده کردن آماده ساختن، همین کار روی سنگ چخماق اتفاق افتاد، قبل از آن چه؟ آتشیب که پدید می آید یا از اصطکاک آهن و سنگ چخماق بود و قبل تر از این در برخی درختان مخصوص، چوب آن را به چوب درخت دیگر میزدند با محکم می ساییدن و ایجاد آتش می کرد. این آتش کجا بود که الان پیدا شد؟ خلاصه چه آهن به سنگ چخماق بخورد و چه چوبی به چوب دیگر اصطکاک پیدا کند آتش پیدا می شود، پس آتش

در درون یکی از اینها وجود دارد منتهی الان در شرایط عادی آتش خودش را نشان نمی‌دهد، در یک شرایطی اصطکاک که بوجود می‌آید آتش خودش را نشان می‌دهد و ظاهر می‌شود. به آیه دقت کنید که می‌فرماید: « أَفَرَأَيْتُمُ النَّارَ » آیا در آتش دقت نکردید؟ « الَّتِي تُورُونَ » کلمه «تورون» یعنی بیرون آوردن، آتشی را که شما بیرون می‌آورید، این آتش را شما ایجاد نکردید، گاهی انسان خیال می‌کند که چون من کبریت زدم آتش را ایجاد کردم، آتش در درون این چوب است، من این را استخراج کردم، لذا تفسیر مجمع البیان می‌فرماید شما با این کارت‌ان استخراج کردید و درآوردید. « أَأَنْتُمْ أَنْشَأْتُمْ شَجَرَتَهَا » آیا این چوب را شما خلق کردید؟ ایناه را خداوند می‌گوید برای اندیشیدنو فکر کردن، عجب قدرتی خدا دارد. چوب در درون خود رطوبت دارد، و همین چوب در درون خود آتش دارد، آتش و رطوبت ضد هم هستند. اما چطور این دو در چوب قرار گرفتند؟ وقتی از بدنه یک درخت چوب را قطع می‌کنید رطوبت دارد اما همین چوب درد درونش آتش دارد. « أَأَنْتُمْ أَنْشَأْتُمْ شَجَرَتَهَا » آیا شما آن درخت را خلق کردید؟ « أَمْ نَحْنُ الْمُنْشِئُونَ » یا ما آفریدیم. در منابع حدیثی آمده که امیرالمومنین (ع) هر وقت در نماز، چه واجب و چه مستحب سوره واقعه را قرائت می‌کرد و به این آیات می‌رسید، آن آیه اول که می‌فرمود: «ءانتم تخلقونه ام نحن الخالقون» شما می‌آفرینید یا من که خدای شما هستم می‌آفرینم؟ ایشان سه مرتبه می‌فرمودند: « بل انت یا رب» بلکه کار توست ای خدا، آیه دیگر که می‌فرمود: «ءانتم تزرعونه ام نحن الزارعون» شما زراعت می‌کنید یا من این کار را می‌کنم؟ امیرالمومنین که این آیه را می‌خواند می‌فرمود: «بل انت یا رب»، و آیه دیگر: « أَأَنْتُمْ أَنْزَلْتُمُوهُ مِنَ الْمُزْنِ أَمْ نَحْنُ الْمُنزِلُونَ » آیا شما باران را از آن ابر سپید باران ز جدا می‌کنید یا خدا جدا می‌کند؟ امیر المومنین می‌فرمود: «بل انت یا رب»، رد این آیه هم که امروز خواندیم: « أَأَنْتُمْ أَنْشَأْتُمْ شَجَرَتَهَا أَمْ نَحْنُ الْمُنْشِئُونَ » با ز امیرالمومنین سه مرتبه می‌فرمود: «بل انت یارب» خدای من تویی که همه چیز را آفریدی. وقتی به این قدرت و عظمت خدای رحمان توجه شود آن وقت در برابر آن وعده‌ای که می‌دهد شما مبعوثون هستید و بعدا از مرگ دوباره زنده و برگردانده می‌شوید برای چشیدن نتیجه اعمالتان، «کل نفس بما کسبت رهینه». در ادامه می‌فرماید: « نَحْنُ جَعَلْنَاهَا تَذْكَرَةً » اینها را برا اینکه شما به یاد قدرت خدا باشید ذکر کردیم « وَمَتَاعًا لِلْمُقْوِينَ » هم آتش مورد نیاز زندگی بشریت است و هم نیاز دستگاہها مختلف صنعتی . در طول تاریخ نیاز به حرارت و آتش بود. فرض کنید در طول یک روز حرارت و آتشی از ناحیه برق و گاز و نفت

و بنزین نداشته باشیم، اگر هیچ وسیله نیروزا و حرارت آفرین نداشته باشیم آیا زندگی فلج می شود یا خیر؟ لذا می فرماید: «نَحْنُ جَعَلْنَاهَا تَذَكُّرًا وَمَتَاعًا لِلْمُقْوِينَ» «مُقْوِينَ» به کسانی می گویند که توانند هستند بدانند که توانایی مال خودشان نیست و یا احتمال دیگری است که آنهایی که در بیابانها نیاز به باران و آتش و حرارت دارند بدانند که اینها مواهب الهی است. «فَسَبِّحْ بِاسْمِ رَبِّكَ الْعَظِيمِ» پس خدایت را تسبیح گوی و از یاد خدا غافل مباش. این آیه که نازل شد رسول خدا به مومنین پیشنهاد کرد در رکوع نماز «سبحان ربی العظیم و بجمده» تسبیح خدای رحمان با تعبیر به عظیم لذا وعده هایی که خدا می دهد باورمان بیاید و این قدرت نمایی خدا را در عالم هستی داریم می بینیم لذا وعده های خدای رحمتان هم قدرتمندانه اتفاق خواهد افتاد. بنابراین راه نجات بشریت یاد خدا، نه غفلت از خدا، و اصرار و اراده بر اطاعت از خدا و ترک معصیت و نافرمانی حضرت حق که می شود لباس تقوا و پاکی و پاکیزگی. در این هفته سالگرد شهادت شهدای فراوانی را داریم که در یک روز ۶۶/۱۲/۲۸ ، ۲۲ تن از عزیزان رزمنده قائمشهری به شهادت رسیدند. حالا عملیات والفجر ۱۰ هم تاریخش در این ایام است که دقیقاً نمیدانم این شهدا مربوط به همان عملیات هستند یا عملیات دیگر، لذا اسامی بعضی از شهدا را در پایان خطبه اول عرض می کنم: شهیدان بزرگوار سلیمان عبدالحی، عیسی صادق پور، یونس ولی پور، رمضان آهنگران، محمدرضا اسماعیل زاده، بهرام آهنگری، سید باقر کمالیان، علی اصغر قاسمی، جمشید یزدان پناه، عبدالعلی خان گلی، سید جواد موسوی، کمال الدین جمشیدی، صدرعلی نبی پور، جلیل خلیلی، رمضان گوران، رضوانعلی واحدی، نثار ارواح این عزیزان صلوات.

{ بسم الله الرحمن الرحيم ؛ قل هو الله احد ؛ الله الصمد ؛ لم یلد و لم یولد ؛ و لم یکن له کفواً احد ؛ صدق الله العلی العظیم }

پایان خطبه اول //

خطبه دوم:

اللهم صلّ على محمد و آل محمد ؛ بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ الصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ  
 على سيّد التّبيين حبيب إله العالمين ابي القاسم المصطفى محمد و على عليّ امير المؤمنين و على  
 الصّديقة الطّاهرة سيّدة نساء العالمين و على الحسن والحسين سيّدَي الشباب أهل الجنة أجمعين و  
 على عليّ بن الحسين و محمد بن عليّ و جعفر بن محمد و موسى بن جعفر و عليّ بن موسى و  
 محمد بن عليّ و عليّ بن محمد و الحسن بن عليّ و الحجة القائم المنتظر . اللَّهُمَّ كُنْ لَوْلِيَّكَ الْحُجَّةَ بْنَ  
 الْحَسَنِ صَلَوَاتُكَ عَلَيْهِ و على آبَائِهِ فِي هَذِهِ السَّاعَةِ وَ فِي كُلِّ سَاعَةٍ و لِيّاً وَ حَافِظاً وَ قَائِداً وَ نَاصِراً  
 وَ دَلِيلاً وَ عَيْنًا حَتَّى تُسْكِنَهُ أَرْضَكَ طَوْعاً وَ تُمَتِّعَهُ فِيهَا طَوِيلًا.

صلوات...

قال الحكيم في كتابه: { {واتقوا الله ، واعلموا أنّ الله مع المتقين} }

بار ديگر خودم و همه ی شما برادران و خواهران را به تقوای الهی تأکید دارم . این آیه ی شریفه در  
 سوره ی مبارکه ی بقره ، آیه ی ۱۹۴ ، { {واتقوا الله ، واعلموا أنّ الله مع المتقين} } ای بندگان خدا ،  
 خدا را ملاحظه کنید و خدا را شرم داشته باشید ، اگر خدا را ملاحظه کرده باشید ، شرم الهی وجود  
 شما را احاطه کرده باشد ، بدانید که خدا با متقین است . وقتی خدا با متقین باشد ، متقین عزیز و  
 پیروزند و ذلت پیدا نمیکنند . خب اجلاس رسمی سالانه ی خبرگان رهبری که هر سال دوبار است ،  
 داخل هفته ی گذشته ظرف دو روز برگزار شد . در پایان اجلاس ، دیروز ، اعضای خبرگان به محضر  
 مقام معظم رهبری شرفیاب شدند . حقیقتاً بین خود و خدای من ، بحثی را که دیروز ایشان مطرح  
 فرموده بودند ، من در طول عمرم ، نه پای منبر ، نه پای بحث های اخلاقی علماء بزرگ ، یک چنین  
 بحثی را نشنیده بودم . با آنکه همه ی حرف ایشان برگرفته از آیات قرآن است و این آیات در اختیار  
 همه ی ما هم هست ، ولی این هنر را دیگران نداشتند که از این آیات ، اینگونه استفاده کنند و آیات  
 را در کنار هم قرار بدهند و این نتیجه ی روشن را دریافت کنند . یعنی سخنان ، هم مبتنی بر آیات  
 قرآن بسیار حکیمانه و منطقی و آموزنده بود . رهبر معظم انقلاب فرموده بودند که : ما در حال

مبارزه ایم ، و بعضی ها هم میگویند که خب رها کنید ، چرا دشمنی میکنید ؛ این آدم ها در خیال سطحی خیال میکنند که ما دشمنی میکنیم ، یا ما دشمنی را آغاز کردیم ؛ دشمنی اسلامی سر دعوا با هیچ کشور و قوم و ملتی نداشته است ؛ اما حالا چرا پس دشمن داریم و در حال مبارزه هستیم؟ هرچا نغمه ی توحید و عدالت و مقابله ی با مستکبرین بود ، طبعاً قدرت های استکباری و عوامل آنها دست به کار میشوند و بی کار نمیشینند. حالا اینها که مقدمه ی صحبت ایشان بود ، آن چه را که صحبت ایشان نو و تازه بوده را بعد عرض میکنم . ایشان فرمودند جمهوری اسلامی با اهدافی که دارد ، طبعاً مشکل پیدا میکند . چرا؟ برای خاطر اینکه همه ی پیامبران در طول تاریخ دشمن داشتند. شما هیچ شنیدید که یک پیغمبری بوده باشد ، مردم استقبال کرده باشند و هیچ کسی با او دشمنی نکرده باشد؟! در تاریخ و در قرآن و حدیث جایی اینچنین آمده باشد؟ ؛ موسی را می شناسیم که مقابلش فرعون بود . ابراهیم را میشناسیم که مقابلش نمرد بود . خاتم انبیا محمد مصطفی ، مقابلشان ابوسفیان مستکبر زمان و آنمه جنگ ها که ایجاد کرد. سنخ حرکت انبیا دشمن ایجاد میکند از مستکبرین . چرا؟ چون هرچا نغمه ی توحید ، نغمه ی عدالت و نغمه ی مقابله ی با مستکبرین بود ، طبعاً قدرت های استکباری و عوامل آنها دست به کار میشوند و بیکار نمیشینند. قرآن میفرماید باید برای برای ظالم دشمن باشید و برای مظلوم یار و یاور باشید . ببینید ، این همه جنایت و آدم کشی را آل سعود در یمن در طول قریب به ۴ سال دارد انجام میدهد ، تازه آمریکایی ها و انگلیسی ها دارند به او سلاح میدهند و مقابل چشم آنها هم او دارد جنایت میکند ، ولی به ما اتهام میزنند که شما چرا به یمنی ها موشک دادید! . چه کسی گفته است که ما به یمنی ها موشک دادیم؟ یمنی ها گفتند که از ما موشک گرفتند؟ آنها میخواهند بگویند که هر اراده ای که ما برای کشورهای اسلامی داریم را شما باید تبعیت کنید ، اگر تبعیت کردید ، آدم خوبی هستید ، اگر نیستید باید شما را نابود کنیم! این ذات دشمن است . چون انقلاب ما در راستای ارزشهای اسلام است ، اسلامی که اصل بوده و پیغمبر فرستاده ی خدا بوده و معجزات فراوان ارائه کرد ، آن پیغمبر دشمن داشت ، حالا ما میخواهیم راه آن پیغمبر را برویم ،

توقع داشته باشیم که دشمن هم نداشته باشیم؟ ؛ بله زمانی دشمن نخواهیم داشت که ذلیلانه تسلیم دشمن بشویم ؛ شیعه ی شیر پاک خورده ی حلالزاده از عمق نهادش فریاد هیئات منالذلة دارد.

مقا معظم رهبری فرمود که هر جا نغمه ی عدالت بود مستکبرین دشمنی کردند . اما حالا که دشمن داریم باید مایوس باشیم؟ فرمود که پیروزی با اهل حق است . البته دو شرط دارد . در سوره ی مبارکه ی طه ، آیه ی ۴۵ ، { قَالَا رَبَّنَا إِنَّنَا نَخَافُ أَنْ يُفْرِطَ عَلَيْنَا أَوْ أَنْ يَطَّعَى } { موسی و برادرش هارون مأموریت پیدا کردند برای مقابله با فرعون ، گفتند خدا ما میترسیم اینها هجمه بیاورند بر ما ، طغیان کنند علیه ما ؛ آیه بعد خطاب آمد : { قَالَ لَا تَخَافَا إِنِّي مَعَكُمَا أَسْمَعُ وَأَرَى } { خدا میگوید : نرسید ، من با شما هستم ، میشنوم و میبینم . خدا قادر است . خدا قاهر است . اگر خدا با آدم باشد ، آدم موفق میشود ؛ اگر آدم فاصله بگیرد از خدا ، شکست حتمی است . خدا وعده اش این است که هر که خدا را یاری کند خدا هم یاری اش میکند ؛ یاری خدا یعنی چه؟ یعنی طبق وازین دین خدا عمل کند . دین خدا را یاری کند . آنوقت این معکم که خدا میفرماید نرسید ، من با شما هستم ، اننی معکم ، خدا با که هست و با که نیست؟ باز هم آیات قرآن : { وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ مَعَ الْمُتَّقِينَ } { در درجه ی اول ، اگر میخواهید خدا با شما باشد ، تقوا پیشه کنید ؛ خدا با آدم آلوده نخواهد بود . خدا با آدم پاکیزه و اهل تقوا خواهد بود . آیه ی دیگر میفرماید : { يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَعِينُوا بِالصَّبْرِ وَالصَّلَاةِ } { ای کسانی که ایمان آوردید ، کمک بگیرید از صبر و صلاة ؛ یعنی در برابر سختی ها جا خالی نکنید ؛ مقاوم باشید ؛ { إِنَّ اللَّهَ مَعَ الصَّابِرِينَ } ؛ پس اگر انسان بخواهد خدا با او باشد ، هم باید با تقوا باشد ، هم صابر . جای دیگر هم فرمود : { وَالَّذِينَ جَاهَدُوا فِينَا لَنَهْدِيَنَّهُمْ سُبُلَنَا ۚ وَإِنَّ اللَّهَ لَمَعَ الْمُحْسِنِينَ } { خدا با نیکوکاران است . هر که پاکیزه و درست عمل کند خدا با او خواهد بود . آنوقت است که خدا یاری میکند و آنوقت است که انسان از یاری خدا بهره میگیرد .

در ادامه ، مقام معظم رهبری ، بسیار خوشبینانه و امیدوارانه فرمود که : بله انقلاب رویش دارد و ریزش دارد و بعضی از عناصر ، سابقه ی انقلابی داشتند ، ولی بین راه خسته شدند ؛ بریدند . ولی رویش های جدید ، مخصوصاً در دیدار با جمعی از دانش آموزان و دانشجویان شرکت کننده در کاروان راهیان نور ، آنجا فرمود : نسل جوان امروز برای عقب راندن دشمن از نسل های قبل آماده تر است . گاهی ما مثلاً خدای ناکرده اگر دیدیم یک جوان ، یک ناهنجاری اخلاقی و رفتاری داشت ، تعمیم بدهیم که آقا جوان ها خراب دشند . نه آقا جوانها خراب نشدند همه ؛ تو یک خرابکاری را دیدی ، آنوقت فریاد میزنی و تصور میکنی جوانها خراب شدند.وقتی واقعاً اجتماعات مذهبی پرشور تشکیل میشود ، آنجا را که دشمن عکسبرداری و فیلمبرداری نمیکند ؛ اگر یک ناهنجاری پیدا شد ، آنوقت برای اینکه وانمود کند همه ی جوان های ایرانی خدای ناکرده بلانسبت فاسد شدند و خراب شدند ، آن یک فیلم و عکسی را که تهیه کردند یکسره فراوان نمایش میدهند برای اینکه دل این و آن را بلرزاند و بترسانند . مقام معظم رهبری فرموده بود : دوران دفاع مقدس را قطعه ای نورانی و برگ زرین از تاریخ کشور و انقلاب میدانیم . واقعاً دانش آموزان و دانشجویان که میروند وقتی راویان برای آنها مسائل ایام جنگ را مطرح میکنند ، یک تحولات بسیار خوبی پیدا میکنند.

باید تشکر جدی داشته باشیم از شهردار محترم ، جناب دکتر معین پور ، حقیقتاً بنده شخصاً خودم تصور نمی‌کردم به این سرعت این پُل میدان جانبازان قابل بهره برداری شود. گرچه سه چهار ماه وقفه داشت و آن وقفه سبب شده بود که آدم خیال کند به این زودی ها این پل قابل بهره برداری نباشد ؛ ولی بحمد الله از لحظه ای که ایشان آمدند و شروع به کار کردند ، به جد کار پیشرفت پیدا کرده و الآن در این فصل تعطیلات سال نو ، مسافرینی که عبور میکنند ، از مسیری که محل تردد کلّ ایرانیان است رضایت‌مند خواهند بود . دست ایشان و همه ی دست اندرکاران درد نکند و ان شاءالله موفق باشند . تشکر دیگر هم قبلاً یک بار عرض کرده بودم خدمت شما که از ایشان خواهش کردم تا حقوق پاکبانان را پرداخت نکرد ، خودش حقوق دریافت نکند ، و ایشان هم خوشحال هستند که با خدای خودش عهد کرد که همین بشود ، که کار بسیار ارزشمندی است.

مومنین ، تحویل سال را پیش رو داریم . مومنین ، روز تحویل سال امسال ، سالروز شهادت امام علی نقی «ع» است ؛ حرمت سالروز شهادت امام علی نقی «ع» را فراموش و غفلت نکنیم ، در آستانه ی هلول ماه رجب الخیر ، رجب الأصم هستیم . ای مومنین ، اگر بدانید روزه ی ماه رجب ، نماز شب ماه رجب ، چه برکات مضاعفی دارد ؛ روزه همیشه در طول سال خوب است ، غیر از دو روز که روزه حرام است . اما روزه ی ماه رجب چیز دیگری است ؛ نماز شب همیشه خوب است ، اما نماز ماه رجب یک چیز دیگری است ؛ فضل مضاعف دارد . از ماه رجب و روزه ی ماه رجب ان شاءالله غفلت نشود.

خیلی از مومنین گاهی میپرسند که نمایندگان مجلس ، سه تا وزیر را استیضاح کردند ، باز مجدداً رأی دادند و اخب اگر بنا بود که باز رأی بیاورند ، چرا استیضاحشان کردند؟ واقعاً مجلس شرایط خاصی دارد ؛ خب آتھایی که استیضاح کردند آمدند مسائلی را مطرح کردند و سوالات و اشکالاتی را مطرح کردند ، و واقعاً اینها یک نوع فداکاری و جهاد کردند ؛ میدانید چرا؟ برای خاطر اینکه طبیعی است دیگر مسئولین دولتی آنها را تحویل نگیرند در حوزه ی انتخابیه ، و آنها را منزوی بکنند. خب شما نگاه کنید که برای ما مردم قائم شهر که حداقل این بیمارستان رازی را که من حداقل میتوانم بگویم بیشتر از شش سال است که متوقف مانده است ، و هیچ پیشرفتی در آن انجام نمیشود . من آندفعه با نمایندگان عزیز مطرح کردم ، چه به خواهش ، چه به پیشنهاد و چه به گلایه ، که وزیر محترم مسکن و شهرسازی را آن مرحله داشتند استیضاح میکردند ، شما هم میرفتید اسم مینوشتید ؛ حتماً باید می آمدند به سراغ شما که آقا مشکل شما چیست؟ . هرچند خیلی ها هم این کار را میکنند و وعده و وعید میدهند تا رأی بگیرند ؛ خلاصه گفتم برای رضای خدا شما میتوانستید اینجا یک امتیازی بگیرید . حالا من میدانم چه مصلحت دیدند عزیزان که اقدام نکردند . آنها هم که اقدام کردند برای

استیضاح و صحبت کردند ، نوعی واقعاً فداکاری و جهاد کردند ؛ اگر اینهایی که استیضاح کردند نمی آمدند اقدام نمیکردند ، خب همه یک دست خاموش و بی صدا بودند . خب همه ی نمایندگان که رفته اند با یک روحیه نیستند ؛ اگر نماینده ای واقعاً منافع مملکت و منطقه و مردم را بخواد ، از خود



بتواند بگذرد ، آنوقت میتواند به مردم و جامعه خدمت بکند . و البته واقعاً مردم هم باید هشیار باشند و بتوانند ؛ مطالبات به حق مردم را خلاصه قانون اساسی این جایگاه را داده است که از طریق مجلس و نمایندگان ، پیگیری بشود .

سالروز بمب باران شیمیایی حلبچه در سال ۱۳۶۶ افزودند : الانه سوریه و نظام بشار اسد را متهم میکنند که شما سلاح شیمیایی به کار بردید . این عالم و آدم همه جا دیدند که صدام سلاح شیمیایی به کار برده بود . و آسیب دیدگان سلاح شیمیایی ایرانی در بیمارستان های لندن و انگلیس و فرانسه خوابیدند ، و همه دیدند ، خبرنگاران دیدند ، سیاسیون دیدند ، هیچ کسی از این قدرتهای استکباری و عوامل وابسته به آنها دم بر نیاوردند که صدام چرا اینکار را کرد . چرا؟ ؛ چون خودشان در اختیار صدام گذاشته بودند . دم سلاح شیمیایی نداشت . خود قدرت های بزرگ سلاح شیمیایی را در اختیارشان گذاشته بودند. دیدند در برابر بچه های مومن ایرانی حریف نیستند و واقعاً هم نبودند ، جنایتکارانه و ناجوانمردانه سلاح های شیمیایی را به کار بردند که حرکت اینها را متوقف کنند و اینها را سرکوب کنند . اما خدایا تو را شکر که عزت ملت ایران را حفظ کردی.

فردا سالروز درگذشت مرحوم حجت الاسلام والمسلمین حاج سید احمد آقا فرزند امام راحل ، امین امام است . مرحوم آقا سید احمد آقا روزگار تلخ و سختی مبارزات امام را لمس کرده بود و تحمل کرده بود . چندمرتبه جان کف دست گرفته بود قاچاق از ایران رفته بود عراق و نجف که پدر را ببیند و پیام هایی را برساند . پیام هایی را بیاورد . خدایا او را با اجداد طاهرنش محشور بفرما . زمان چه به سرعت دارد میگذرد ؛ ۲۳ سال از درگذشت او میگذرد ؛ سال ۷۳ درگذشته ایشان . دوشنبه اول ماه رجب است و ولادت آقا امام محمد باقر «ع» ؛ سه شنبه روز ملی شدن صنعت نفت ، در سال ۱۳۲۹ ؛ همین روز سه شنبه ساعت ۱۹:۴۵ ، لحظه ی تحویل سال است . بنابراین چهارشنبه اولین روز از سال ۱۳۹۷ ، نوروز باستانی خواهد بود . پروردگارا عواقب امور همه ی ما را ختم به خیر بفرما .

)))))))))) (به تبع هر هفته خطبه های نماز جمعه قائم شهر مزین به اسامی شهدای شهرستان است که هفته ی پیش رو سالگرد شهادت آنها است )))))))))))) نثار ارواح این عزیزان و همه ی حق داران جمع نمازگزاران و برادر روحانی مان مرحوم حجت الاسلام حاج شیخ حسینعلی منتظری که نوعاً در جمع شما نمازگزاران حضور داشت ، همه باهم صلواتی بر محمد و آل محمد ؛

{ بسم الله الرحمن الرحيم ؛ والعصر / ان الانسان لفي خسر / الا الذين ءامنوا و عملوا الصالحات / و توأصوا بالحق و توأصوا بالصبر ؛ صدق الله العلي العظيم }

پایان خطبه دوم //